
Uudistunut napakka tilafarmari

Mitsubishi Grandis on miellyttävän väljät sisätilat tarjoava tilafarmari,
joka on suunnittelufilosofiansa mukaisesti helposti moneen tarpeeseen
mukautuva vaihtoehto. Se sijoittuu kooltaan nasevasti perinteisten
farmari- ja tila-autojen segmenttien välimaastoon.  Mielenkiintoa lisää
malliuudistuksen myötä täydentynyt vakiovarustetaso, jonka uutena
kärkenä on etenkin lapsiperheiden arvostama takaistuinten DVD-
viihdekeskus. Varustelistan pitenemisestä huolimatta Grandis 2.0 DI-D
Insport-mallin suositushinta laski 2000 euroa.

Mitsubishi Grandis on suunniteltu helposti lähestyttäväksi kahden segmentin
raja-aitoja ylittäväksi ”Crossover”-autoksi tarjoten hyvän vaihtoehdon sekä
perinteistä farmaria tai toisaalta jopa 7 henkilön isoa tila- autoa kaipaaville.
Linjakas kori on näyttävä ja nykyaikainen, jonka selkeitä linjoja edelleen
korostavat Insport-mallin hopean väriset styling-kattokaiteet, etupuskurin
laajennus ja kylkien airdam-ilmanohjaimien korostukset.
Mitsubishi Grandiksen muotokieli, jossa pehmeät linjat täydentyvät tarkoilla
hiuslinjoilla korostetuilla yksityiskohdilla, jatkuu samanhenkisenä puskurista
puskuriin ja koripinnoista sisustukseen saakka. Pituutta Grandisilla on 4,76
metriä, mutta linjakkaan ulkomuotonsa ansiosta se näyttää pienemmältä kuin
itse asiassa on. Sulavalinjaisuutta korostaa henkilöautomainen korkeus (1655
mm). Pituuden ja pitkän akselivälin (2830 mm) ansiosta tilat ovat riittävät
seitsemälle henkilölle ja asialliselle määrälle matkatavaroita. Ohjaamon
kokonaispituus on 3165 mm ja kokonaisjalkatilan peräti 2535 mm polkimista
kolmannen rivin takaistuimeen saakka. Tavaratila on laajennettavissa
kolmannen ja toisen istuinrivin kokoontaitoilla peräti 1691 litraan. Kolmas
istuinrivi on varustettu näppärällä Fold2Hide-kokoontaitolla.
Molemmat täysikokoiset takaistuimet voidaan taittaa alas erikseen viidessä
sekunnissa, jolloin syntyy pitkä tasapohjainen tavaratila.

Dieselvoimaa
Mitsubishi Grandis Insportin voimanlähteenä on 2- litrainen turboahdettu
dieselmoottori.
Sen suurin teho on 100 kW / 136 hv kierrosluvulla 4000/min. Ajamisen
vaivattomuutta korostaa laakea vääntömomentti, joka on suurimmillaan 310
Nm kierroslukualueella 1750 – 2500 /min.
Yhdessä Mitsubishi Motorsin valmistaman kuusivaihteisen käsivalintaisen
vaihteiston kanssa saavutetaan 195 km/h huippunopeus ja 0 - 100 km/h sujuu
10,8 sekunnissa. Yhdistetty polttoaineenkulutus on vain 6,6 l / 100 km.

Hinnaltaan ja ominaisuuksiltaan kilpailukykyinen
Tilava ja suorituskykyinen Mitsubishi Grandis on myös hinnaltaan
kilpailukykyinen. Vakiovarusteisiin kuuluvat mukavuuspuolella mm.
automaatti- ilmastointi, sumuvalot, kahdeksan turvatyynyä mukaan lukien
verhotyyppiset sivuturvatyynyt katossa, tasanopeudensäädin ja 7” näytöllä
varustettu DVD-soitin takaistuinten iloksi.
Turvallisuuden takaavat patentoidun RISE-turvakorin rinnalla
hätäjarrutustehostimella varustetut lukkiintumattomat ABS- jarrut yhdessä
kaksitasoisen ajovakauden- ja pidonhallintajärjestelmän kanssa, ja



peruutustutka.
Mitsubishi Grandis 2.0 DI-D Insportin kokonaissuositushinta ilman
paikkakuntakohtaisia toimituskuluja on 34 901,02 €.
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